בהכרעת דינו המפורטת, התייחס בית משפט השלום ביסודיות לשלל טענות המבקש אשר נעו בין טענות כי לא ביצע עבירה לבין טענות לגבי התנהלות פסולה של המשיבה. בקצירת האומר, יצוין, כי נידונו טענות המבקש כי הוגשו ראיות בלתי קבילות; כי לא זומן למסירת גרסה בטרם הגשת כתב האישום; כי הקמת הסככה הייתה פטורה מהיתר; וכי קמה למבקש הגנת בעלים לפי סעיף 208 לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 (בנוסחו קודם לתיקון 116). אשר לראיות שהוגשו, בחן בית משפט השלום את נסיבות הגשתן אחת אחת, ואף פסל ראייה אחת נוכח טענת

עמוד 1

המבקש. אשר לטענתו כי לא מסר גרסתו עובר להגשת כתב האישום - נקבע כי זומן למסירת גרסה כדיון, ולא עלה בידי המבקש להוכיח כי קיבל "פטור" מהתייצבות למסור גרסה כנטען - ולכן אין לו אלא להלין על עצמו שלא התייצב.